
UCHWAŁA NR XLIII/417/2018
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 i 1000) i art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych związanych z realizacją zadania pod nazwą „Wykonanie prac 
remontowo-adaptacyjnych w Regionalnym Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach”.

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, jest przeznaczona na dofinansowanie zadania polegającego na wykonaniu 
prac remontowo-adaptacyjnych w celu utworzenia Regionalnego Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych 
w Policach przy ul. Korczaka 17.

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji  celowej ze środków 
budżetu Gminy Police w wysokości 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police i Powiatem Polickim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Witold Król
Przewodniczący Rady

Id: 11DA622B-0BE5-44B3-B448-C45B867E2723. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.

Projekt uchwały przewiduje udzielenie pomocy finansowej Powiatu Polickiego z przeznaczeniem
na wykonanie prac remontowo-adaptacyjnych w celu utworzenia Regionalnego Centrum Wsparcia
Osób Niesamodzielnych w Policach przy ul. Korczaka 17.

Burmistrz Polic przeniesie w ramach swoich uprawnień środki z rezerwy inwestycyjnej w
wysokości 800.000 zł na pomoc finansową w formie dotacji celowej. Szczegółowe warunki
udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków określone zostaną
w umowie pomiędzy Powiatem Polickim a Gminą Police.

Celem głównym działalności Regionalnego Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach
bedzię rozwój i wzrost dostępności do usług społecznych dla osób niesamodzielnych ze względu na
wiek, stan zdrowia lub niepełnosprawność oraz doświadczających wielokrotnego wykluczenia
społecznego, będącymi mieszkańcami gmin położonych na terenie Powiatu Polickiego poprzez:
1) utworzenie i wsparcie dla funkcjonowania miejsc opieki w Dziennym Domu Pomocy;
2) utworzenie i wsparcie dla funkcjonowania miejsc opieki w Domu Wspieranym, w tym z
miejscami hostelowymi;
3) świadczenie usług wspierających pobyt osoby niesamodzielnej w Dziennym Domu Pomocy i
Domu Wspieranym, w tym świadczenie usług opiekuńczych wraz z usługami wspierającymi
aktywność osoby niesamodzielnej.

Efektem działalności Regionalnego Centrum Wsparcia Osób Niesamodzielnych w Policach będzie
zwiększenie liczby miejsc i dostępność do usług społecznych świadczonych na rzecz osób
niesamodzielnych oraz aktywizacja społeczna i edukacja osób zagrożonych ubóstwem i/lub
wykluczeniem społecznym.

Projekt uchwały przygotowany
Przez Wydział Organizacyjno-Prawny

Id: 11DA622B-0BE5-44B3-B448-C45B867E2723. Uchwalony Strona 1




